

Ref. No. : IISER-K/DoRD/R&P/2024-25/124

Date: 02.08.2024

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

श्री अनुराज अनंत गांवकर को 12.07.2024 (पूर्वाह्न) से कनिष्ठ अनुसंधान अध्येता (परियोजना) के जो डॉ. रॉबर्ट जॉन चंद्रन, सह-प्राध्यापक, जैविक विज्ञान विभाग के अधीन परियोजना शीर्षक "Monitoring Biodiversity and Ecosystem Services for Ecosystem Enhancement under the green India Mission: Phase-2 (MPSBB)" चार (04) महीने की अवधि के लिए या परियोजना की अवधि तक जो भी पहले हो के लिये समेकित ₹ 31,000/- (रुपये इकतीस हजार मात्र) प्रति माह का वेतन जो निधि की उपलब्धता पर निर्भर है पर नियुक्त किया गया है।

यह डीन, आर एंड डी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

Mr. Anuraj Anant Gaonkar has joined on 12.07.2024 (F.N) as a Junior Research Fellow (Project) under Dr. Robert John Chandran, Associate Professor, Dept. of Biological Sciences in the project entitled "Monitoring Biodiversity and Ecosystem Services for Ecosystem Enhancement under the green India Mission: Phase-2 (MPSBB)" for a period of four (04) months or till the duration of the project whichever is earlier on a consolidated salary of ₹ 31,000/- (Rupees thirty-one thousand only) per month subject to availability of fund.

This is issued with the approval of the Dean, R&D.

उपकुलसचिव (अनुसंधान और विकास)/Deputy Registrar (R&D)

1220/25 3125
02.08.2024
श्री बिस्वजित दास / Mr. Biswajit Das
उप कुलसचिव / Deputy Registrar
अनुसंधान और विकास कार्यालय
Office of the Research & Development
भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान कोलकाता
Indian Institute of Science Education and Research Kolkata
मोहनपुर/Mohanpur-741246, भारत/India

To,

श्री अनुराज अनंत गांवकर / Mr. Anuraj Anant Gaonkar

कनिष्ठ अनुसंधान अध्येता (परियोजना) / Junior Research Fellow (Project)

(पीएफ़ सं 805/PF. No. 805)

Copy to:

- 1) निदेशक कार्यालय/Office of the Director
- 2) कुलसचिव कार्यालय/Office of the Registrar
- 3) डॉ. रॉबर्ट जॉन चंद्रन, सह-प्राध्यापक / Dr. Robert John Chandran, Associate Professor
जैविक विज्ञान विभाग/Department of Biological Sciences
- 4) विभागाध्यक्ष, जैविक विज्ञान विभाग/ HoD, Department of Biological Sciences
- 5) पुस्तकालयाध्यक्ष/Librarian
- 6) कार्यवाहक उपकुलसचिव (वि ए ले)/ Deputy Registrar (F&A) Officiating
- 7) प्रधान तकनीकी अधिकारी/Principal Technical Officer
- 8) चिकित्सा अधिकारी/Medical Officer
- 9) मुख्य सुरक्षा अधिकारी/ Chief Security Officer
- 10) फ़ाइल (डीओआरडी)/File (DoRD)